[image: Людиново]

Калужская область
Л Ю Д И Н О В С К О Е    Р А Й О Н Н О Е     С О Б Р А Н И Е
 муниципального района
«Город Людиново и Людиновский район»
Р Е Ш Е Н И Е

 от  13.05.2016 г.					                                                      № 78

О внесении изменений в Решение ЛРС от 30.11.2015 №27 «Об утверждении Положения об отделе культуры администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

В соответствии со ст.41 Федерального закона от 06.10.2003 №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», частью 5 статьи 108 Федерального закона от 29.12.2012 г. №273-ФЗ  «Об образовании в Российской Федерации», Людиновское  Районное Собрание
РЕШИЛО:
1. Внести в Решение Людиновского Районного Собрания от 30 ноября 2015 года №27 «Об утверждении Положения об отделе культуры администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» следующие изменения:
1.1. Изложить п.1,2,3 приложения №1 к Положению об отделе культуры администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» в новой редакции:
«1. МКУДО «Людиновская школа искусств №1»;
  2. МКУДО «Людиновская школа искусств №2»;
[bookmark: _GoBack]  3. МКУДО «Людиновская школа искусств №3»».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию.

Глава муниципального района
« Город Людиново и Людиновский район»                                                      Л.В. Гончарова

image1.png